PENGADILAN AGAMA TERNATE KELAS IA



Jl. Tugu Makugawene Telp (0921) 3124945 Fax. (0921) 3122980 Website : paternate.go.id e-mail: paternate@gmail.com
TERNATE - 97717

Lampiran : Surat Ketua Pengadilan Agama Ternate Kelas IA

Nomor: W29-A1/215/KP.HK.05/2/2023

Tanggal: 9 Februari 2023

PENGUMUMAN

Berasal dari : Pengadilan Agama Ternate Kelas IA

Jl. Tugu Makugawene Kel. Kayu Merah Kec. Kota Ternate

Selatan Kota Ternate:

Ditujukan kepada: Warga masyarakat muslim yang berdomisilidi wilayah hukum

Pengadilan Agama Ternate Kelas IA, meliputi Kota Ternate dan

Kabupaten Halmahera Barat;

ISI PENGUMUMAN:

Bahwa dalam rangka pelaksanaan program penegakan dan pelayanan hukum pada Pengadilan Agama Ternate Kelas IA tahun anggaran 2023, sebagaimana biasanya Pengadilan Agama Ternate Kelas IA menyelenggarakan kegiatan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan/Sidang Keliling pada wilayah hukum Pengadilan Agama Ternate Kelas IA yang meliputi Kota Ternate dan Kabupaten Halmahera Barat. Untuk wilayah Kota Ternate kegiatan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan/Sidang Keliling direncanakan akan diselenggarakan di :

- 1. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Pulau Moti;
- 2. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Pulau Hiri;
- 3. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Pulau Ternate

Sedangkan untuk wilayah Kabupaten Halmahera Barat kegiatan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan/Sidang Keliling direncanakan akan diselenggarakan di :

- 1. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Jailolo;
- 2. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Sidangoli;
- 3. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Ake Lamo Kao Jailolo Timur;
- 4. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Sahu;
- 5. Kantor Urusan Agama (KUA) Kec. Ibu;

Demi sukses dan lancarnya kegiatan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan/Sidang Keliling tersebut, bersama kami himbau kepada warga masyarakat muslim yang membutuhkan pelayanan hukum yang berdomisili di wilayahhukumPengadilan Agama Ternate Kelas IA untuk segera mendaftarkan perkaranya kepada kepala Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatantersebut di atas. Apabila membutuhkan penjelasanlebihlanjut agar dapat menghubungi Panitera Pengadilan Agama Ternate Kelas IA "Drs. Irssan Alham Gafur, M.H., WA. No. 0822 9667 4770;

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatianya kami ucapkan banyak terima kasih.

Wassalamu alaikum warahmatullahi wa barakatuh.

Ternate, 09 Februari 2023

Ketua,

Drs. DJABIR SASOLE, M.H.

NIP. 19670630.199401.1.001